
UCHWAŁA NR 34/15 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 5 marca 2015 r. 
 
 
w sprawie zatwierdzenia taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków dla Toruńskich Wodociągów Sp. z o.o. w Toruniu. 
 
 
Na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2015 r. Nr 139) uchwala się, co 
następuje: 
 
 

§ 1. Zatwierdza się taryfę dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 


